АДМИНИСТРАЦИЯ К О Ж ЕВН И КОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i*. К'ожч'ииикоио К’ож синик'оискч)! о район;) I омс кой оо. l a c i n

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковекого
района от 09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии но

делам несовершеннолетних и защите их нрав»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковекого района от
09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии но делам несовершеннолетних и

спорту, молодежной политике и связям с общественностью Администрации
Кожевниковекого района, Васину О.С., социального педагога ОГБПОУ
« Коже вн и ко веки й те х н и ку м агроб и з н ее а »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайге органов

местного самоуправления Кожевниковекого района.
4. К о т  роль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПО СТАН О ВЛЯЮ :

защите их прав Тузикова А.А., заместителя начальника отдела но культуре.

Глава Кожевниковекого района В.В. Кучер